


Предложение на главния Готвач

Салати
Витаминна салата с канапе 
от ябълка и филиран бадем
/ябълка, цвекло, морков, целина, 
филиран бадем/

Гръцка салата
/домати, краставици, чушка, лук, 
маслини и мариновано домашно сирене 
от овче и краве мляко в риган/ 

Капрезе с биволска моцарела
/белени домати, биволска моцарела, 
микс от зелени салати, песто/

Салата Цезар 
/хрупкав бекон, сочно пилешко 
филе, крутони/

Балканска салата с мус 
от печен патладжан
/домашно краве сирене, белени 
домати, краставици, лук, маслини, 
мус патладжан/
       
Белени домати с биволско 
сирене
/домати, биволско сирене, 
печена чушка, червен лук/ 

Млечна салата 
/цедено кисело мляко, краставици, 
орехи/

Барбекю на жар

Домашна паста

Десерти

Предястия

УВАЖАЕМИ КЛИЕНТИ,ПРЕДЛАГАМЕ ВИ СПИСЪК НА ИЗВЕСТНИТЕ ВЕЩЕСТВА ИЛИ ПРОДУКТИ,
ПРИЧИНЯВАЩИ АЛЕРГИИ ИЛИ НЕПОНОСИМОСТ

1. Зърнени култури, съдържащи глутен (пшеница, ръж, ечемик, овес, шпелта, камут и продукти от тях) 
2. Ракообразни и продукти от тях 3. Яйца и продукти от тях 4. Риба и рибни продукти 

5. Фъстъци и продукти от тях 6. Соя и соеви продукти 7. Мляко и млечни продукти 
8. Ядки (бадеми, лешници, орехи, кашу, шам-фъстък, бразилски орех, макадамия, пеканови ядки) 

9. Целина и продукти от нея 10. Синап и продукти от него 11. Сусамово семе и продукти от него 
12. Лупина и продукти от нея 13. Мекотели и продукти от тях 

14. Серен диоксид и сулфити с концентрация над 10 mg/kg или 10 mg/l

Прясно пържени картофи 
в свинска мас 

Гриловани аспержи с 
поширани яйца и чипс от 
пармезан 

Калмари на плоча или пържени
/с чеснов зехтин, доматена салца, 
мус от авокадо/

Октопод на плоча
/с чеснов зехтин, доматена салца, 
мус от авокадо/
                           
Сотирани манатарки с масло 
и чесън 

Запечен кашкавал на плоча със 
сладко от боровинки

Всички ястия се предлагат с гриловани зеленчуци 
и запечени бейби картофи

Пържола от пилешко бутче

Маринован свински котлет 
или бяла вешалица

Маринован свински врат 
или ребра

Плескавица или ущипци 
с домашен кашкавал

Домашен суджук от кълцано 
свинско месо 

Телешки суджук или кюфтета

Агнешки наденички или кюфтета

Цяла печена ципура или 
лаврак

Филе от сьомга с аспержи 
и сос Холандез                                                    

Спагети Алио олио
/паста, зехтин, пеперончини, 
чесън, магданоз, вино, пармезан/

Спагети Миланезе
/паста, доматен сос, домашен 
кашкавал, пресен босилек/

Пене „Аламантричана“
/пене, пикантен доматен сос, 
домашен бекон, пекорино/ 

Талиатели с морски 
дарове
/скариди, октопод, калмари, миди, 
масло, вино, пармезан/

Лингуини с пушена 
сьомга
/лингуини, пушена сьомга, 
сметанов крем сос, каперси/

Талиатели със сос от 
сирена

Талиатели с манатарки
/талиатели , манатарки, масло, 
вино, лук, чесън, пармезан/

Моля, попитайте Вашия сервитьор за още десерти на деня
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Домашно приготвен 
сладолед и сорбета

Мелба със свежи сезонни 
 и плодове, билков мед

домашен ванилов сладолед  

(3,7) 50 гр. 4 лв.
2.05 €

(3,7) 180 гр. 12 лв.
6.14 €



Charcoal Barbecue
All dishes are served with grilled vegetables 

and roasted baby potatoes

Chef's Specials

Home-made Pasta

Desserts

Chicken thigh steak

Marinated pork chop or “Veshalitsa” 
(pork loin cut)

Marinated pork neck or ribs

“Pljeskavica” or “Uštipci” with 
home-made yellow cheese

Home-made sausage 
from minced pork

Beef Sausage or Meatballs

Lamb Sausage or Meatballs

Whole grilled Sea Bream 
or Sea Bass

Salmon fillet with asparagus 
and Hollandaise sauce 

Please, ask your waiter for more desserts of the day!

380 g

(7)

(4)

(3,4)

350 g
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450 g
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14.83 €

29 BGN
14.83 €
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14.83 €

29 BGN
14.83 €

24 BGN
12.27 €

24 BGN
12.27 €

25 BGN
12,78 €

35 BGN
17.90 €

49 BGN
25.05 €

Home-made ice cream 
and sorbets

Melba with fresh seasonal 
fruits, herbal honey, and 
home-made vanilla ice cream  

(3,7) 50 g 4 BGN
2.05 €

(3,7) 180 g 12 BGN
6.14 €

DEAR CLIENTS, WE OFFER YOU A LIST OF KNOWN SUBSTANCES OR PRODUCTS 
CAUSING ALLERGIES OR INTOLERANCES

1.Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelled, kamut and their products) 
2. Crustaceans and their products 3. Eggs and their products 4. Fish and fish products 

5. Peanuts and their products 6. Soybeans and products 7. Milk and milk products 
8. Nuts (almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pistachios, Brazil nuts, macadamia nuts, pecan) 

9. Celery and its products 10. Mustard and its products 11. Sesame seeds and its products 
12. Lupin and its products 13. Molluscs and their products 

14. Sulfur dioxide and sulphites in concentrations greater than 10 mg/kg or 10 mg/l

Salads
Vitamin salad with apple canapé
and sliced almonds
/apple, beetroot, carrot, 
celery, almonds/ 

Greek salad
/tomatoes, cucumbers, pepper, onion, 
olives, marinated home-made cheese 
from sheep and cow milk with oregano/

Caprese with buffalo Mozzarella
/peeled tomatoes, buffalo mozzarella, 
mixed greens, pesto/

Caesar Salad
/crispy bacon and juicy chicken 
fillet, croutons/

Balkan salad with roasted 
eggplant mousse
/home-made cow cheese, peeled 
tomatoes, cucumbers, eggplant mousse, 
onion, olives/

Peeled tomatoes with 
buffalo cheese
/tomatoes, buffalo cheese, 
roasted pepper, red onion/

Milk salad
/strained yogurt, cucumbers, walnuts/

(5,9)

(7)

(7)

(1,7)

(7)

(7)

(7,8)

250 g

350 g

350 g

250 g

350 g

350 g

300 g

15 BGN
7.67 €

17 BGN
8.69 €

23 BGN
11.76 €

23 BGN
11.76 €

19 BGN
9.71 €

22 BGN
11.25 €

17 BGN
8.69 €

Starters

Freshly fried potatoes 
in pork lard

Grilled asparagus with poached 
eggs and Parmesan chips

Grilled or fried calamari
/garlic olive oil, tomato salsa, 
avocado mousse/ 

Grilled octopus
/garlic olive oil, tomato salsa, 
and avocado mousse/

Sautéed porcini mushrooms 
with butter and garlic

Grilled yellow cheese 
with blueberry jam 

(3,7)

(13)

(13)

(7)

(7)

200 g

200 g

200 g

150 g

230 g

300 g.

33 BGN
16.87 €

24 BGN
12.27 €

43 BGN
21.99 €

25 BGN
12.78 €

27 BGN
13.80 €

11 BGN
5.62 €

Spaghetti Aglio e Olio
/pasta, olive oil, peperoncini, 
garlic, parsley, wine, parmesan/

Spaghetti Milanese
/pasta, tomato sauce, home-made 
yellow cheese, and fresh basil/

Penne “All'Amatriciana”
/penne, spicy tomato sauce, 
home-made bacon, pecorino/

Tagliatelle with seafood
/tagliatelle, shrimp, octopus, 
calamari, mussels, butter, wine, 
parmesan/

Linguine with smoked 
Salmon
/linguine ,smoked salmon, 
creamy sauce, capers/

Tagliatelle with cheese sauce

Tagliatelle with porcini 
mushrooms
/tagliatelle, porcini mushrooms, 
butter, wine, onion, garlic, parmesan/

(1,3,7)

(1,3,7)

(1,3)

(1,2,3,7,13)

(1,3,4,7)

(1,3,7)

(1,3,7)

350 g

350 g

350 g

350 g

300 g

350 g

350 g

14 BGN
7.16 €

25 BGN
12.78 €

26 BGN
13.29 €

37 BGN
18.92 €

27 BGN
13.80 €

27 BGN
13.80 €

29 BGN
14.83 €


